
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 173 del 14/02/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA EX DEL. DG N. 108/2023 - AMPLIAMENTO CONTRATTO

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 14/02/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA EX DEL. DG N. 108/2023 - AMPLIAMENTO CONTRATTO

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi
dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE 
- con deliberazione del DG n. 108/2023, qui integralmente trascritta, è stata affidata ex art. 1

comma 2  lett.  a  del  D.Lgs.  n.  76/2020 conv.  in  L.n.120/2020  e  smi.  alla  Ditta  Becton
Dickinson Italia Spa. la fornitura semestrale sotto indicata, per l’importo complessivo di €
84.500,00 Iva inclusa: 
a) n. 250 kit per l’impianto di catetere venoso centrale ad inserimento periferico PICC in

silicone  4  Fr”  con  punta  tipo  250  Groshong  4  Fr  Sl  (Codice  CK 000516  –  CND
C01020101 – RDM 1356384); 

- in esecuzione del citato atto deliberativo è in corso rapporto contrattuale con la precitata
Ditta (contratto informatico n.46/141129 - CIG. n.96669424E6);

- la  UOC  Farmacia  Ospedaliera  con  mail  del  12/02/2024  (agli  atti)  ha  segnalato
l’impossibilità di emettere ordinativo, tenuto conto del decorso del termine prefissato; 

DATO ATTO CHE il  suddetto  contratto  allo  stato  reca  ampia  disponibilità  economica,  come
emerge dalla consultazione della piattaforma SAP da parte dell’Ufficio a ciò deputato;
TENUTO CONTO della suindicata circostanza è possibile procedere all’ampliamento della durata
del  contratto  in  questione  fino  al  31/08/2024  e,  comunque,  sino  alla  concorrenza  del  relativo
importo residuo; 
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, in atti giacente; 
RITENUTO  pertanto  di  procedere  all’ampliamento  della  durata  del  contratto  informatico  n.
46/141129 derivante dalla suindicata aggiudicazione (Del DG n. 108/2023) ed in capo alla Ditta
Becton Dickinson Italia Spa, fino al 31/08/2024 e, comunque, sino alla concorrenza del relativo
importo residuo;
ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE

I  - DI  PROCEDERE all’ampliamento  della  durata  del  contratto  informatico  n.  46/141129
derivante  dalla  suindicata  aggiudicazione  (Del  DG  n.  108/2023)  ed  in  capo  alla  Ditta  Becton
Dickinson Italia Spa, fino al 31/08/2024 e, comunque, sino alla concorrenza del relativo importo
residuo;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II - DI PRECISARE che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 
III - DI NOTIFICARE lo stesso provvedimento alla precitata Ditta;
IV - DI TRASMETTERE copia del medesimo al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ed alle
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e Anestesia e Rianimazione;
V- DI DARE immediata esecuzione alla presente, stante l’esigenza di assicurare l’erogazione delle
prestazioni in questione a garanzia dei LEA.

                                                                                                               IL DIRETTORE
                                                                                                   U.O.C. PROVVEDITORATO 
                                                                                                               ED ECONOMATO 

                Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Provveditorato ed
Economato

Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

     Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico     Favorevole

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara       Favorevole

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:
I - PROCEDERE all’ampliamento della durata del contratto informatico n.46/141129 derivante
dalla suindicata aggiudicazione (Del DG n. 108/2023) ed in capo alla Ditta Becton Dickinson Italia
Spa, fino al 31/08/2024 e, comunque, sino alla concorrenza del relativo importo residuo;
II - PRECISARE che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 
III - NOTIFICARE lo stesso provvedimento alla precitata Ditta;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IV -  TRASMETTERE copia  del  medesimo  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  ed  alle
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e Anestesia e Rianimazione;
V- DARE immediata esecuzione alla presente,  stante l’esigenza di assicurare l’erogazione delle
prestazioni in questione a garanzia dei LEA.

                                                                                                                         Il Direttore Generale
                              Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-02-14T17:23:08+0100
	EDUARDO CHIANESE




